
 

1 

 

 

 

VERBALE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 

DELL’ORDINE PROVINCIALE DEI MEDICI CHIRURGHI E DEGLI ODONTOIATRI DI MODENA 

 

MERCOLEDI’ 9 NOVEMBRE 2022 – ORE 21 

PIATTAFORMA CISCO WEBEX 

 

Il giorno mercoledì 9 Novembre 2022 alle ore 21.00 si è svolta la riunione di Consiglio Direttivo in 

modalità da remoto con piattaforma Cisco Webex. 

Sono presenti alla riunione: 

Consiglio: D.ssa Letizia Angeli, Dott. Andrea Bergomi, D.ssa Laura Casari, Dott. Carlo Curatola, Dott. 

Nicolino D’Autilia,  Dott. Stefano Guicciardi, Dr. Domenico Lomonaco, Dott. Salvatore Lucanto, 

Dr.ssa Marinella Nasi, Dr.ssa Claudia Omarini, Dott. Giuseppe Stefano Pezzuto, Dott. Vito 

Simonetti, Dr. Stefano Reggiani. 

Consiglieri odontoiatri: D.ssa Alessandra Odorici, Dott. Roberto Gozzi. 

Revisori dei conti: Dr.ssa Elena Bulgarelli, Dott. Riccardo Guidetti. 

Assente giustificato: D.ssa Stefania Malmusi, D.ssa Claudia Polastri, Prof. Luca Giannetti  

Accertata la presenza della maggioranza dei consiglieri per la validità della riunione il Presidente, 

Dott. Carlo Curatola, dichiara aperta la seduta, verbalizza il consigliere segretario Dott.ssa Letizia 

Angeli. 

 

…omissis… 

 

Delibera n. 9/A                del 09 novembre 2022 

OGGETTO: liquidazione spese per la fornitura di beni e servizi 

l Consiglio Direttivo riunito nella seduta del 09 novembre 2022: 

- viste le delibere di impegno precedentemente assunte; 

- rilevata l'urgente necessità di provvedere alla liquidazione e al pagamento di spese varie 

debitamente controllate dai competenti uffici; 

- dato atto che sono state osservate le procedure previste dal Regolamento per 

l'amministrazione e la contabilità di quest'Ordine; 

- visto il rendiconto del 2021 ed il bilancio di previsione provvisorio dell’anno 2022; 

-  con votazione unanime  

DELIBERA 

 

1) di liquidare e pagare come da elenco sotto specificato le spese per beni, servizi e lavori 

impegnate con il sistema in economia ai sensi degli artt. 37 e 38  del Regolamento per 

l'amministrazione e la contabilità di quest'Ordine da imputare agli appositi capitoli del 

bilancio di competenza anno 2022. 



 

2 

 

 

TIT. CAT. ART.  Fornitore e descrizione spesa Importo da 

liquidare 

1 4 54 HERA COMM SpA – Ft.415511245376 del 2/11/2022  nr. 

412211245376 del 02/11/2022 “Fornitura energia elettrica dal 

01/08/2022 al 26/10/2022” 

€ 1.691,87 

1 4 47 LA CASA DEL PROF. E DELL’ARTISTA SOC. COOP – Ft. nr. 28/001 

del 19/10/2022 “Canone locazione piano terra archivio sede 

Ordine AGOSTO – OTTOBRE 2022” 

€ 1.063,93 

1 1 5 D.ssa L. Angeli – gettoni presenza org. Ist.  OTTOBRE 2022 € 292,80 

1 1 5 Dott. A. Bergomi– gettoni presenza org. Ist.  OTTOBRE 2022 € 292,80 

1 1 5 D.ssa F. Braghiroli - gettoni presenza org. Ist.  OTTOBRE 2022 € 97,60 

1 1 5 Dott. M. Caliandro - gettoni presenza org. Ist.  OTTOBRE 2022 € 97,60 

1 1 5 D.ssa L. Casari – gettoni presenza org. Ist.  OTTOBRE 2022 
 

1 1 5 Dott. C. Curatola - presenza org. Ist.  OTTOBRE 2022 € 292,80 

1 1 5 Dott. N. D’Autilia– gettoni presenza org. Ist.  OTTOBRE 2022 € 292,80 

1 1 5 Prof. L. Giannetti – gettoni presenza org. Ist.  OTTOBRE 2022 
 

1 1 5 Dott. R. Gozzi – gettoni presenza org. Ist.  OTTOBRE 2022 € 292,80 

1 1 5 Dott. R. Guidetti - gettoni presenza org. Ist.  OTTOBRE 2022 
 

1 5 5 Dott. S. Guicciardi - gettoni presenza org. Ist.  OTTOBRE 2022 € 240,20 

1 5 5 Dott. D. Lomonaco - gettoni presenza org. Ist.  OTTOBRE 2022 € 292,80 

1 1 5 Dott. S. Lucanto - gettoni presenza org. Ist.  OTTOBRE 2022 € 292,80 

1 1 5 Dott. V. Malara – gettoni presenza org. Ist.  OTTOBRE 2022 € 97,60 

1 1 5 D.ssa S. Malmusi – gettoni presenza org. Ist.  OTTOBRE 2022 € 160,00 

1 1 5 D.ssa M. Nasi – gettoni presenza org. Ist.  OTTOBRE 2022 € 292,80 

1 1 5 D.ssa A. Odorici – gettoni presenza org. Ist.  OTTOBRE 2022 € 292,80 

1 1 5 D.ssa C. Omarini- gettoni presenza org. Ist.  OTTOBRE 2022 € 80,00 

1 5 5 Dott. G.S. Pezzuto - gettoni presenza org. Ist.  OTTOBRE 2022 € 160,00 

1 5 5 D.ssa C. Polastri - gettoni presenza org. Ist.  OTTOBRE 2022 € 292,80 

1 1 5 Dott. S. Reggiani – gettoni presenza org. Ist.  OTTOBRE 2022 € 292,80 

1 1 5 Dott. V. Simonetti – gettoni presenza org. Ist.  OTTOBRE 2022 € 292,80 

1 1 5 Dott. L. Angeli– indennità accesso  OTTOBRE 2022 € 638.20 

1 1 5 Dott. L. Casari– indennità accesso  OTTOBRE 2022 € 638.20 

1 1 5 Dott. C. Curatola – indennità accesso  OTTOBRE 2022 € 1.952.00 

1 1 5 Dott. N. D’Autilia – indennità accesso   OTTOBRE 2022 € 638.20 

1 1 5 Dott. R. Gozzi– indennità accesso   OTTOBRE 2022 € 638.20 

1 1 5 Dott. S. Reggiani– indennità accesso   OTTOBRE 2022 € 638.20 

 

…omissis… 

 

 

La seduta termina alle ore 23,10. 



 

3 

 

 

Il Consigliere segretario      Il Presidente 

Dott.ssa Letizia Angeli      Dott. Carlo Curatola 

 


